

## Storkesøen Ribe af 1992 ApS

Haulundvej 164, Ribe

(CVR-nr. 16 31 61 99)

## Årsrapport for 2023

(31. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5/6 2024.

Dirigent:  
Inge-Lise Agger

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

## **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Storkesøen Ribe af 1992 ApS Haulundvej 164 6760 Ribe
	CVR-nr.: 16 31 61 99 Stiftet: 3. august 1992 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anette Jacobsen Kirkegaard Inge-Lise Agger Knud Erik Chrestensen
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Seminarievej 4 6760 Ribe
<b>Revisor</b>	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ejerforhold</b>	Laks Ribe ApS, Tranevænget 5, 6760 Ribe

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af at drive lystfiskerpark, udlejning af feriehuse og lejligheder, formidling af fritidsaktiviteter samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

## Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 1.584.437, og egenkapitalen udgjorde pr. 31. december 2023 kr. 8.485.278.

## Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2023

Note	2023	2022 (tkr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>7.456.567</b>	<b>6.750</b>
1 Personaleomkostninger	-4.006.705	-3.608
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.033.968	-961
Andre driftsomkostninger	0	-9
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>2.415.894</b>	<b>2.172</b>
Andre finansielle indtægter	75.164	60
Andre finansielle omkostninger	-459.759	-316
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>2.031.299</b>	<b>1.916</b>
2 Skat af årets resultat	-446.862	-421
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.584.437</b>	<b>1.495</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	200
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	195
Overført resultat	1.334.437	1.100
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>1.584.437</b>	<b>1.495</b>

## Balance pr. 31. december 2023

### Aktiver

Note	2023	2022 (tkr.)
3 Grunde og bygninger	15.711.869	15.426
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	473.740	463
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>16.185.609</b>	<b>15.889</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>16.185.609</b>	<b>15.889</b>
Råvarer og hjælpematerialer	322.433	335
<b>Varebeholdninger</b>	<b>322.433</b>	<b>335</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.920	373
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	189.334	63
Selskabsskat	94.588	132
Andre tilgodehavender	220.456	315
Periodeafgrænsningsposter	93.967	39
<b>Tilgodehavender</b>	<b>600.265</b>	<b>922</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	27.104	25
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>27.104</b>	<b>25</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>655.256</b>	<b>361</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>1.605.058</b>	<b>1.643</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>17.790.667</b>	<b>17.532</b>

## Balance pr. 31. december 2023

### Passiver

Note	2023	2022 (tkr.)
Virksomhedskapital	240.000	240
Overført resultat	7.995.278	6.661
Forslag til udbytte for regnskabsåret	250.000	200
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>8.485.278</b>	<b>7.101</b>
Hensættelse til udskudt skat	541.373	500
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>541.373</b>	<b>500</b>
Prioritetsgæld	1.818.550	1.974
Kreditinstitutter	4.928.135	5.527
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.746.685</b>	<b>7.501</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	954.896	1.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser	686.814	385
Anden gæld	375.621	997
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.017.331</b>	<b>2.430</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>8.764.016</b>	<b>9.931</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>17.790.667</b>	<b>17.532</b>

5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2023</b>	<b>2022 (tkr.)</b>
Virksomhedskapital primo	240.000	240
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>240.000</b>	<b>240</b>
Overført resultat, primo	6.660.841	5.561
Årets resultat	1.584.437	1.495
Foreslået udbytte	-250.000	-395
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>7.995.278</b>	<b>6.661</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	200.000	0
Foreslået udbytte	250.000	200
Ekstraordinært udbytte	0	195
Udloddet udbytte	-200.000	-195
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>200</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>8.485.278</b>	<b>7.101</b>

## Noter

	2023	2022 (tkr.)
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	8	6
Lønninger	3.295.910	2.932
Pensioner	572.956	565
Andre omkostninger til social sikring	137.839	111
	<b>4.006.705</b>	<b>3.608</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	405.508	318
Regulering af udskudt skat	41.354	103
	<b>446.862</b>	<b>421</b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris, primo	20.624.357	1.167.510
Tilgang i årets løb	1.084.337	205.515
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>21.708.694</b>	<b>1.373.025</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-5.198.199	-704.696
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-798.626	-194.589
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-5.996.825</b>	<b>-899.285</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>15.711.869</b>	<b>473.740</b>



## Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld	2.126.678	1.973.446	154.896	1.335.186
Kreditinstitutter	6.422.451	5.728.135	800.000	1.728.134
	<b>8.549.129</b>	<b>7.701.581</b>	<b>954.896</b>	<b>3.063.320</b>

### 5 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Dagsværdien af børsnoterede værdipapirer udgør ultimo t.kr. 27. Der er i resultatopgørelsen indregnet ændringer i dagsværdien pr. t.kr. 1,8, som urealiseret gevinst.

### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.973 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 15.827 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 5.728 tkr., er der udstedt ejerpantebrev på i alt nom. tkr. 3.815 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 15.827 tkr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret virksomhedspant nom. t.kr. 3.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Simple fordringer/varedebitorer	2 tkr.
Lagerbeholdning	322 tkr.
Køretøjer ej indregistreret	0 tkr.
Driftsinventar/materiel	359 tkr.